
智行理财网
关于工银e分期信用卡相关系列问题解答

  

问题一: 我现在没有工银信用卡，是否可以申请办理e分期业务？

可以。申办工行e分期信用卡成功后即可办理e分期业务，具体以工行审批结果为准
。

问题二: 分期手续费如何计算？

持卡人全部手续费=实际分期付款金额*分期手续费率。具体收取规则以当地工行相
关公示为准。

问题三: 多少金额可以办理？

:起始金额为1万元人民币，e分期业务币种为人民币。

问题四: 分期期限有哪些？

分期期数一般为6期、12期、18期、24期、30期、36期、48期、60期，具体以持
卡人申请及发卡机构业务开办情况为准。如持工行定制分期信用卡、专项分期卡或
当地工行特色分期卡办理e分期业务，最长分期期数不超过96期。

问题五:e分期专用借记卡如何使用？

您可使用专用借记卡在购车、租房、家装、婚庆、教育、旅行等多元化消费领域刷
卡消费，不支持存款、取款及转账等现金结算类业务。
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